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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Çin Merkez Bankası piyasa beklentilerine paralel olarak 1 yıl vadeli kredi faiz oranını (LPR) 
%3,55 seviyesinde ve 5 yıl vadeli faiz oranını %4,20 seviyesinde sabit tuttu. Karar ardından Çin 
piyasalarında satıcılı seyirler izleniyor. Japonya’da da negatif bir görünüm takip edilirken, Hong 
Kong’da alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Dün ABD’de spot endeksler ise pozitif kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %0,31, S&P500 %0,24 ve Nasdaq %0,03 değer kazancı ile günü tamamladı. 
Bu sabah ABD vadelileri karışık, Avrupa vadelileri ise satıcılı seyrediyor. 
 
Dün ABD’de haziran ayı konut başlangıçları ve inşaat izinleri verileri takip edildi. ABD’de konut 
başlangıçları haziran ayında %8,0 düşüş göstererek 1 milyon 434 bine geriledi. Gelecek aylardaki konut 
başlangıçları açısından öncü olan inşaat izinleri ise, artış beklentilerinin aksine %3,7 düşüş gösterdi ve 
1 milyon 440 bin oldu. Dün 100,5 seviyelerine kadar yükselen Dolar endeksi bu sabah 100,1 
seviyelerinde hareket ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,76 seviyelerinde bulunuyor. Bugün 
ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, Philadelphia Fed imalat endeksi, 2. el konut satışları ve CB 
öncü göstergeler endeksi verileri takip edilecek. Dün İngiltere’de haziran ayı tüketici fiyat endeksi 
(TÜFE) verileri takip edildi. Haziran ayında tüketici fiyat endeksi aylık bazda %0,4 artış beklentilerinin 
altında %0,1 artış kaydederken, yıllık bazda TÜFE’nin artışı ise belirgin bir düşüş kaydederek %8,7’den 
%7,9’a geriledi. Böylece yıllık TÜFE artışı Mart 2022’den bu yana en düşük seviyesine gelmiş oldu. 
Çekirdek TÜFE’nin yıllık artışı ise bu dönemde %7,1’de sabit kalma beklentilerinin aksine %6,9’a 
geriledi. Beklentilerin altında kalan enflasyon verileri ardından hızlı bir düşüş yaşayan GBPUSD bu 
sabah 1,2940 seviyelerinde seyrediyor. Dün Euro Bölgesinde de haziran ayı enflasyon verilerinin final 
sonuçları açıklandı. Manşet kalemlerde bir düzeltme yapılmazken, final verilerde yıllık çekirdek 
enflasyon %5,4’ten %5,5’e revize edildi. Dün 1,1175 seviyelerine kadar geri çekilen EURUSD bu 
seviyeden tekrar yükseldi ve bu sabah itibarıyla 1,1220 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Almanya’da 
haziran ayı üretici enflasyonu verileri takip edilecek. 
 
Dün BIST100 endeksi %3,24 değer kazancı ile günü 6.571 seviyesinden tamamlayarak önceki günkü 
kayıplarının bir kısmını telafi ederken, endekste işlem hacmi 119,0 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 
26,85 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 456,7 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurtiçinde TCMB’nin 
saat 14.00’te açıklayacağı PPK kararı yakından takip edilecek. Piyasalarda beklentiler politika faizi olan 
1 hafta vadeli repo faizinin %18,50 oranına yükseltilmesi yönünde bulunuyor. 
 
Ons altın bu sabah 1.983$ seviyelerinde, ons gümüş ise 25,17$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 
79,4$, Bitcoin ise 30.150$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1265– 1,1319 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1190 ve 

1,1135 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.004$ ve 2.030$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.955$ ve 

1.930$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 25,85$ ve 26,30$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,90$ ve 

24,50$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 27,3800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,2390 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 6.311 – 6.006 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 6.662 – 6.716 

dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2868 ve 1,2828 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2985 ve 
1,3003 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 IMF yayınladığı raporunda Türkiye'nin 2022'de dış pozisyonunun orta vadeli temeller ve arzu edilen politikalar tarafından ima edilen seviyeden nispeten 

daha zayıf olarak değerlendirilmekte olduğunu ifade ederken, bu değerlendirmenin, düşük rezerv seviyesi, yüksek dış finansman ihtiyacı ve NIIP'in (net 

uluslararası yatırım pozisyonu) büyüklüğü ile desteklenmekte olduğunu belirtti. 

 İletişim Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada, Türkiye ile Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) arasında enerji, ulaştırma, altyapı, lojistik, e-ticaret, finans, 

sağlık, gıda, turizm, emlak, inşaat, savunma sanayii, yapay zekâ ve ileri teknolojiler gibi alanlarda 13 belgenin imzalandığı, anlaşmaların toplam tutarının 

50,7 milyar dolar olduğu duyuruldu.   

 Uçak biletlerinde tavan fiyata zam geldi. İç hatlarda tek yönde uçuşlarda uygulanan tavan fiyat yaklaşık %43'lük artışla 1.150 TL'den 1.650 TL'ye yükseltildi. 

 Türkiye Barolar Birliği, Danıştay’da iki ayrı dava açarak, KDV oranlarının artırılmasına ilişkin 7346 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile ÖTV artırılmasına ilişkin 

7390 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı'nın iptali ve yürütmesinin durdurulmasını istedi. 

 IIF Baş Ekonomisti Robin Brooks, Türkiye'de seçimlerin ardından kredi teşviklerinin yavaşladığını ve ithalat talebini besleyen kredi teşviklerinin 

yavaşlamasının Türkiye için iyi bir haber olduğunu değerlendirdi. Brooks, TL’nin istikrara kavuşacağını ve en doğru yolun TL’nin serbest dalgalanmasına 

izin verilmesi olduğunu belirtti. 

 Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Numan Kurtulmuş, CHP'nin başvurusu üzerine TBMM Genel Kurulu'nu 25 Temmuz Salı günü olağanüstü 

toplantıya çağırdı. 

 

Avrupa 

 İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi’nin verilerine göre İngiltere’de tüketici fiyat endeksi haziran ayında aylık bazda beklentilerin altında %0,1 artış gösterirken, 

yıllık bazda TÜFE’nin artışı %8,7’den %7,9’a geriledi. Böylece yıllık enflasyon Mart 2022’den beri en düşük seviyeye indi. Çekirdek TÜFE’nin yıllık artışı ise 

%7,1’de sabit kalma beklentilerinin aksine %6,9’a geriledi. 

 İngiltere’de üretici çıktı fiyatları aylık bazda beklentilere paralel %0,3 düşüş gösterirken, fiyatların yıllık artışı %2,7’den %0,1’e geriledi. 

 İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt enflasyon verisi sonrası yaptığı açıklamada enflasyonun gerilediğini ve geçen yılın mart ayından beri en düşük 

seviyede olduğunu, ancak hala memnun edici seviyede olunmadığını belirtirken, fiyat artışlarının aileler ve şirketler için hala büyük endişe kaynağı 

olduğunu ifade etti. 

 İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre, konut fiyatları, yıllık bazda %1,9 yükseldi. Mayıs ayına ilişkin yıllık artış ise %3,5’ten %3,2’ye revize edildi. 

 Euro Bölgesinde haziran ayı final verilerine göre tüketici fiyat endeksi aylık bazda %0,3 artış gösterirken, endeksin yıllık artışı ise %5,5 oldu. Final verilerde 

yıllık çekirdek enflasyon ise %5,4’ten %5,5’e revize edildi.  

 Uluslararası Para Fonu (IMF), Euro Bölgesi ekonomisinin, Rusya'nın Ukrayna'da başlattığı savaş ve on yılların büyük ticaret şokunun ardından hızlı politika 

yanıtı ve yoğun temaslı hizmetlerdeki güçlü toparlanma sayesinde kayda değer bir direnç gösterdiğini belirtti. IMF açıklamasında, Euro Bölgesi 

ekonomisinin bu yıl %0,9, gelecek yıl %1,5, 2025'te %1,8 büyümesinin beklendiği kaydedildi. Açıklamada, manşet enflasyon rekor yüksek seviyelere 

ulaştıktan sonra son zamanlarda keskin bir şekilde düşerken çekirdek enflasyonun daha kalıcı hale geldiğine dikkat çekilerek, sıkı finansal koşulların talebi 

sınırlaması ve arz şoklarının geçmesiyle enflasyonun daha da düşmesinin ancak daha uzun bir süre yüksek kalmasının beklendiği aktarıldı. 

 

ABD 

 ABD Ticaret Bakanlığı’nın verilerine göre konut başlangıçları Haziran’da %8,0 düşerek 1 milyon 434 bin oldu. İnşaat izinleri ise bu dönemde artış 

beklentilerinin aksine %3,7 düşerek 1 milyon 440 bin oldu. 

 IBM’in Nisan-Haziran dönemine ait bilançosuna göre, şirketin bu yılın ikinci çeyreğinde elde ettiği gelir geçen yılın aynı dönemine kıyasla %0,4 azalarak 

15,48 milyar dolara indi. Şirketin net kârı ise yılın ikinci çeyreğinde, geçen senenin aynı dönemine göre %13 artışla 1,6 milyar dolara çıktı. Kurumun geçen 

yılın ikinci çeyreğinde 1,53 dolar olan hisse başına kârı da bu yılın ikinci çeyreğinde 1,72 dolar olarak kaydedildi. 

 Tesla’nın geliri, bu yılın ikinci çeyreğine ait bilançosuna göre, yılın ikinci çeyreğinde geçen senenin aynı dönemine kıyasla %47 artarak 24,9 milyar dolara 

yükseldi. Şirketin net kârı da yılın ikinci çeyreğinde geçen senenin aynı dönemine kıyasla %20 artışla 2,7 milyar dolara çıktı. Şirketin 2022'nin ikinci 

çeyreğinde 76 sent olan hisse başına kârı, bu yılın aynı döneminde 91 sente yükseldi. 

 Fed, kara para aklamayı önlemeye yönelik yeterli tedbir almadığı gerekçesiyle Deutsche Bank ve ABD'deki iştiraklerine 186 milyon dolar para cezası verdi. 

 

Asya  

 Çin’in resmî Xinhua haber ajansına göre Çin Komünist Partisi ve Devlet Konseyi özel sektörü canlandırmak için bir yol haritası yayımladı. Çin, özel şirketlere 

devlete ait işletmelerle aynı şekilde davranma sözü verdi. Hükümet, halka arzlarda, tahvil satışlarında ve yurtdışı yatırımlarda özel şirketlere desteği 

artıracağını bildirdi.  

 Çin Merkez Bankası, piyasa beklentilerine paralel olarak 1 yıl vadeli gösterge kredi faiz oranını (LPR) %3,55 ve 5 yıl vadeli faiz oranını %4,20 seviyesinde 

sabit tuttu. 

 Japonya, haziran ayında 43 milyar yen ticaret fazlası verdi. Bu, 23 aydır görülen ilk ticaret fazlası oldu. 
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Dünyadan 
 IMF, küresel cari işlemler bilançolarının, 2022'de üçüncü yıl üst üste genişlediğini ve rekor bir yüksek olan 1,7 trilyon dolara ulaştığını bildirdi. Bu 

genişlemenin 2020-21'de Kovid-19 krizinin etkisini, emtia fiyatlarındaki artışı ve Ukrayna'daki savaşın etkisini yansıttığını belirten IMF, aşırı cari fazla ve 

açık veren ekonomilerde dış dengelemeyi teşvik etmek için politika çabaları gerektiğini vurguladı. 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, tahıl anlaşmasının mevcut haliyle devam etmesinin Rusya için anlamsız hale geldiğini belirterek, anlaşmanın devamı 

için gıda ve gübre tedariki hizmeti veren Rus bankaları ve finans kurumlarının önündeki tüm engellerin kaldırılması ve Rus gemilerinin sigorta sorununun 

çözülmesi gerektiğini ifade etti. 


